
                                                                                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 июня       2023г.                                                                                                      №20 

 

с. Глинка 

 

 

«О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации 

сельского поселения «Жипхегенское»  от 07.08.2014г. №31«Об утверждении 

Положения «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов 

местного самоуправления   сельского   поселения «Глинкинское» 

 

          Руководствуясь   статьей  48  ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления   в Российской Федерации»,  статьей  38 Уставом сельского поселения 

«Глинкинское»,   протестом    прокуроры  Хилокского района   от 19.06.2023г. № 07-22б-

2023 постановляю: 

 

1.Внести изменения и  дополнения в  постановление администрации сельского 

поселения «Жипхегенское»  от 07.08.2014г. №31«Об утверждении Положения «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления   

сельского   поселения «Глинкинское»: 

Часть 5  дополнить пунктами: 

«5.4.Реализация  государственных программ (подпрограмм) Российской 

Федерации,  муниципальных программ (подпрограмм);  

5.5. О количестве субъектов малого и среднего предпринимательства  и  об их  

классификации по видам экономической деятельности; 

5.6. О числе замещенных  рабочих мест  в  субъектах малого и среднего 

предпринимательства в соответствии с их классификацией по видам экономической 

деятельности; 

5.7. Об обороте  товаров  (работ, услуг), производимых субъектами малого и 

среднего предпринимательства, в  соответствии с их классификацией по видам 

экономической  деятельности; 

5.8.О финансово-экономическом состоянии  субъектов малого и среднего 

предпринимательства; 

5.9. Об организациях, образующих   инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего  предпринимательства - экономическом состоянии субъектов малого и   

среднего предпринимательства,  условиях и порядке оказания такими  организациями 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства; 

5.10.О государственном  и муниципальном имуществе,  включенном в перечни, в 

ч.4 ст. 18  Федерального закона; 

5.11.  Об объявлениях конкурсах  на  оказание финансовой  поддержки субъектам 

малого и среднего    предпринимательства  и организациям,  образующим  

инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства .». 

2. Постановление  вступает в силу после    подписания и обнародования. 

3. Постановление   опубликовать на официальном сайте администрация «Хилокского   

района» раздел, сельское поселение «Глинкинское».    

 

 

Глава  сельского поселения «Глинкинское»                                                  Е.И. Алексеева 



 

 

 


